Comune SETTORE SERVIZI SOCIALI
di
Partinico

WWW,COMUNE, PARTINICO PAIT

Determinazione R.G. n° Q/fj / del é}*/f ) Ufﬁu'@)/ /

Liquidazione fattura alla Ditta Bonafede
OGGETTO Pietro per la fornitura di pane alla Casa di
Riposo comunale mese di APRILE 2011

Responsabile del Servizio: D.ssa Angela Puccio

Responsabile del Procedimente  Di Liberto Gioacchino

Ufficie Proponente: Ufficio Casa di Ripese

L TRASMESSA ALL'ALL’ALBO ﬁf - /,/ B Zﬁj,f

Settore n° ()9

Reg. n°. Z /8 del 24, D520 77




«D 000D

(]

Comune SETTORE SERVIZI SOCIALI
di
Partinico
WWW COMUNE PARTINICO.PAIT

OGGETTO: Liquidazione fatture alla ditta Bonafede Pietro per la fornitura di pane alla Casa
di Riposo comunale periedo APRILE 2011

11 Responsabile del Procedimento di cui all’art. 5 della L.R. 30 Aprile 1991, propone {’adozione della
seguente schema di determinazione di cui attesta la regolarita del procedimento svolto e a corretiezza
per i profili di propria competenza:

PREMESSO che con Determinazione del Responsabile del Settore n°508 del 15\1112010 & stata
affidata in via definitiva la fornitura di pane per la Casa di Riposo “Can. Cataldo” e gli Asili Nido
Com.ki per gli anni 2011\2012  alla Ditta Bonafede Pietro con sede in Partinico, via G.B. Tiepolo e
veniva contestualmente impegnata la somma complessiva di € 20.784,20 come di seguito;

€ 7.650,00 al titolo 1 funzione 10 servizio 3 intervento 2 capt. 2184 bilancio 2011

€ 2.742,10 al titolo | funzione 10 servizio 1 intervento 3 capt. 1979 bilancio 2011

€ 7.650,00 al titolo 1 funzione 10 servizio 3 intervento 2 capt. 2184 bilancio 2012

€ 2.742,10 altitolo 1 funzione 10 servizio 1 intervento 3 capt. 1979 bilancio 2012

CHE I’AVLP ha attribuito all’appalto in parola il codice CIG 0547222DDD

CONSIDERATO che la Ditta Bonafede Pietro ha formalizzato affidamento della predetta
fornitura;

VISTA la fattura: _

N. 128 del 30\\2011 assunta al protocollo generale il 1135\2011 al n. 11372 per 'tmporto di €
297,02 iva compresa per la fornitura del mese di APRILE 2011

CONSIDERATO che il prezzo della fattura corrisponde a quello netto di aggiudicazione e che la
merce ¢ stata effettivamente fornita;

RITENUTO dover procedere alla liquidazione della suddetta fattura regolarmente vistata per la
presa in carico.

PROPONE

I. LIQUIDARE alla Ditta “Bonafede Pietro con sede in Partinico, via G.B. Tiepolo, partita Iva n.
03583480821, la somma di € 297,02 per la fornitura di pane alla Casa di Riposo comunale Can.
Cataldo, conformemente alla fattura in narrativa citata e che qul siintende riportata ¢ trascritta
PRELEVARE la superiore sormma di 297,02 IVA inclusa dal Titolo 1, Funzione 10, Servizio 3,
Intervento 2, Cap. 2184 “Acquisto beni di consumo per la Casa di Riposo”, Bilancio2011 giusto
impegno di spesa assunto con Determinazione n.508\2010

AUTORIZZARE I'Ufficio di Ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento in favore
della Ditta Bonafede Pietro, a mezzo bonifico bancario sul cic indicato dalla ditta, e utilizzato
dalla stessa per i flussi finanziari relativi all’appalto di che trattasi, presso Banca D. Rizzo BCC
agenzia di Partinico, codice IBAN: IT16G0894643490000007458499 >

!\.)

i

Il Responsabile et Prok -Eiin;é}i'fo-)
Sig. Gio_acchin/g/m Libefto

A4 .
e



[L RESPONSABILE DEL SETTORE

Esaminata la proposta del Responsabile del Procedimento, i cui provvedimenti amrinistrativi si
intendono ripetuti ¢ trascritti ¢ che assumono motivazione del presente provvedimento;

VISTO:

L7art. 51 della Legge 142/90, modificato dall’art. 6 della L. 127/97 ¢ I'art. 3, comma 2 del D.Lgs.
29/93 ¢ successive modificazioni ed integrazioni, che disciplinano gli adempimenti di
competenza dei responsabili di settore;

Il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi Comunali che disciplina le
attribuzioni del Responsabile di Servizio;

Gliartt. 183 e 184 del D.Lgs. 267/2000 che disciplinano le procedure di assunzione, prenotazione
e impegni di spesa e le procedure di liquidazione della spesa;

La Delibera del Consiglio comunale n. 59 del 61512010 con la quale & stato approvato il bifancio
per Iescrcizio finanziario 2010. '

La delibera di G.m. 1222010 con la qualc & stato approvato il PEG 2010

La Determinazione sindacale n.19 del 19\212010 con la quale viene attribuita la Responsabilita
del Settore Servizi alla persona e alla famiglia alla D.ssa Angela Puccio.

DETERMINA

Fare propria la superiore proposta.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
tI:ssa Angelu Pucrio)

Qﬁ/(/ﬂ,@dﬂ/%/f




Settore Servizi Sociali
IL CAPO SETTORE

st
\" N

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

{ N. Reg. pubbl. J

Certifico io sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione del Responsabile Albo
Pretorio, che copia del presente atto viene pubblicato il giorno all’ Albo Pretorio
Ove rimarra esposta per 15 giorni consecutivi,

Il Responsabile Albo Pretorio IL SEGRETARIO GENERALE
Dott. Vincenzo Pioppo

g

st



